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

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73104.pdf
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AGENCE DE LA NIVELLE 
85, rue Gambetta - 64500 Saint-Jean-de-Luz - 05 59 24 91 03 - agnivelle2@orpi.com

ADOUR OCÉAN 
43, avenue de Montbrun  - 64600 Anglet - 05 59 52 95 90 - adourocean@orpi.com

SAINT JEAN DE LUZ

SAINT JEAN DE LUZ SAINT JEAN DE LUZ

AHETZE

B-E1AJWU

B-E1EWKV B-E0M1RF

B-E1EGMK363 642 €

374 338 € 119 236 €

596 308 €

Quartier du lac , à 400 MÈTRES DE LA PLAGE de SAINT JEAN DE LUZ, au second et dernier étage 
d'une petite copropriété, appartement de type 3  avec belle hauteur sous plafond  .vendu avec un 
cellier. Ses atouts : Mode de vie tout à pied - Volume - Commerce à pied. Copro 10 lots. Charges : 
1152 €/an. (351821 € Hors Hono.) - Hono Partagés - Hono  : 3.36 % TTC charge acqu. DPE : vierge

Cœur de ville pour ce charmant appartement rénové dans copropriété typique basque à 100 m 
de la baie. Idéal résidence secondaire ou investissement locatif. Principaux atouts : -Mode de vie à 
pied - Terrasse de 10 m² - Cave de 11 m² - Hauteur sous plafond 2m85 . Nbrx couchages. Charges : 
1272 €/an. (362169 € Hors Hono) - Hono Partagés - Hono : 3.36 % TTC charge acqu. DPE : E

Entre Erromardie et Ste Barbe (1 km de la plage), dans petite copropriété, T2  en RDC de 24 m². 
Travaux de rafraîchissement à prévoir. Principaux atouts : Quartier recherché - Proche plage  
d'Erromardie et centre  ville - Sans vis-à-vis -Ravalement et toiture faits. Copro 3 lots. Charges : 
150 €/an. (114618 € Hors Hono) - Hono Partagés - Honoraires : 4.03 % TTC charge acqu. DPE : E

A 300 M DU BOURG D'AHETZE, Villa moderne (2013) de 5 Pièces  4 chambres dont une suite 
 parentale sur terrain arboré de 744 m².. Ses principaux atouts : - Villa au calme  - Vue dégagée 
- Lumineuse (expo SE). - Séjour cuisiné américaine équipée  de 45 m².  Garage. (578154 € Hors 
Hono) - Honoraires Partagés - Hono : 3.14 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73838.pdf

ANGLET

ANGLET ANGLET ANGLET

ANGLET ANGLET

B-E15WHV

B-E195F0 B-E1E5LL B-E1DN4W

B-E1FG65 B-E1EHNP750 €

322 000 € 429 000 € 799 000 €

162 000 € 173 000 €

Lumineux 2 p de 48m², exposé plein sud, rés. sécurisée. Séj. 
avec cuis. équ. ouverte sur terrasse 10 m² sans vis-à-vis. Par-
king et cave privatifs. Dépôt de garantie 720€. Honoraires 
356,40 € dont 144,00€ EDL. DPE : C

Aux portes de la forêt du pignada, dans copropriété de 3 apts, 
T3 vendu en plateau de 85 m². Exposé SUD/EST avec jardin 
privatif et 2 places de parking. Copropriété 7 lots. Charges : 
305€/an. Hono : 21120€ charge vendeur. DPE : Vierge

Maison de PLAIN-PIED mitoyenne d'un coté d'env 91 m² ven-
due en plateau sur parcelle d'environ 300 m².Construction ré-
cente (2015), il ne reste plus que l'intérieur à faire. 2 places de 
parking. Hono: 28740 € charge vendeur. DPE : Vierge

Superbe loft 193 m². RdC pour les espaces fonctionnels avec 
garage, buanderie, chaufferie. 1er étage: un volume de récep-
tion remarquable sur près de 58 m²  prolongé d'une terrasse... 
Charges:408€/an. Hono:49170€ charge vendeur. DPE : Vierge

Apt 2 p, 34 m², 2ème et dernier étage d'une rés. récente. Pièce à 
vivre avec coin cuis., terrasse 8 m², SdE et 1 ch. Place park pri-
vative en s/s. Idéal invest. Copropriété 200 lots. Charges 660€/
an. Hono: 11520€ charge vendeur. DPE : Vierge

Rés la Pena, venez découvrir cet apt 2 pièces de plus de  
50 m² composé d'un séjour avec balcon de 7 m² exposé PLEIN 
SUD, une cuisine indépendante équipée. Copropriété 881 lots. 
Charges 1140€/an. Hono : 12180€ charge vendeur. DPE : Vierge

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77155.pdf
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Bien-être
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
Préfecture des Pyrénées Atlantiques n°1463T - Garant : Caisse de garantie SOCAF : 26, avenue 
de Suffren - 75015 Paris - AGENCE COMPAGNON : SARL au capital de 10 000 € - RCS Bayonne 
790 591 614 - Carte professionnelle délivrée par la Préfecture de Perpignan n° 2013-1542 T - Garant 
: Caisse de Garantie SOCAF : 26, avenue de Suffren - 75015 Paris - AGENCE SAINT LÉON : SARL au 
capital de 10 000 € - RCS Bayonne B 531 566 453 - Carte professionnelle délivrée par la Préfecture 
des Pyrénées Atlantiques n°1470 - Garant : Caisse de garantie  SOCAF : 26, avenue de Suffren - 
75015 Paris - Montant garantie : 110 000 €.

RETROUVEZ 
TOUTES NOS 

ANNONCES SUR 

www.orpi.com

Notre Sélection
BAYONNE

B-E1AU40 183 600 €

Quartier St André. Dans imm 
ancien sans asc 2 appt indisso-
ciables à réunir pour une superfi-
cie totale de 74 m2 + mezz. Prévoir 
travaux. Petit extérieur et cellier 
priv. Contraintes d’urbanisme à 
respecter. Copro 9 lots. Ch 1360€/
an. Hono charge vendeur. DPE : D
CARDINAL IMMOBILIER
05 59 59 48 80

EXCLUSIVITÉ CAMBO LES BAINS

B-E1AVG9 499 000 €

Maison sur un magnifique jardin 
paysagé d'env. 2 800 m² off rant 
une vue au sud à quelques min 
du centre de Cambo. Beaucoup 
de rangements et de possibilités. 
Garage et dépendance. Enso-
leillée, lumineuse et au calme !
Hono charge vendeur. DPE : E
ORPI AGENCE RICHARD CAMBO
05 59 29 75 88

EXCLUSIVITÉ

USTARITZ

B-E1EO2P 1 080 000 €

Portes du BAB splendide château 
du XIXème  édifié sur un vaste parc 
arboré de 2 ha position domi-
nante, surplombant sur la mon-
tagne. Un produit de prestige. 
Nous contacter pour tous ren-
seignements complémentaires. 
Hono charge vendeur. DPE : vierge
CÔTE BASQUE IMMO
05 59 55 75 16

EXCLUSIVITÉ ANGLET

B-E1DAOR 695 000 €

Superbe maison de ville, décom-
posée en 2 logements indép., 
d'une surface de 170 m² entou-
rée d'une terrasse de 100 m². Ré-
novation de qualité, calme, expo-
sition, accès aux plages et forêt. 
Copro 11 lots. Hono : 30000 €
charge acquéreur. DPE : Vierge
ORPI AGENCE ADOUR OCÉAN
05 59 52 95 90

EXCLUSIVITÉ

LARRESSORE

B-E1E0MY 415 585 €

GROS POTENTIEL pour cette 
jolie maison basque de 250 m² 
environ sur 3 niveaux. En RDC et 
1er niveau 6 pièces et en rez-de-
jardin un appartement 3 pièces, 
idéal pour une location. En an-
nexes  : garage et abri voiture. 
Hono charge vendeur. DPE : C
AGENCE COMPAGNON
05 59 93 16 56

EXCLUSIVITÉ BAYONNE MARRACQ

B-E1F4VB 385 000 €

T5 pièces comprenant : entrée, 
séjour avec cuisine équipée, 4 
belles chambres dont une avec 
salle d'eau, wc, sdb, nbrx range-
ments, terrasse et loggia. Cave 
et 2 places de parking. Copro 
280 lots. Charges : 1800 €/an. 
Hono charge vendeur. DPE : B
ORPI AGENCE SAINT LÉON
05 59 57 30 40

EXCLUSIVITÉ

VILLEFRANQUE

B-E1CDVX 650000 €

A 15 mn de Bayonne, très belle 
maison  construite en 2011  par-
celle de 2000 m². Grande pièce de 
vie lumineuse ouverte sur la ter-
rasse et sur le jardin paysagé avec 
sa piscine chauff ée. Suite paren-
tale, 3 chbres, 2 salles d'eau. 
Hono charge vendeur. DPE : B
AGENCE DU CENTRE
05 59 63 86 74

EXCLUSIVITÉ

ANGLET

B-E1CZ23 289 000 €

5 Cantons. Dans rés de standing, 
lumineux T2 de 49 m² avec jardin 
privatif ensoleillé. Séjour salon 
sur terrasse couverte. Cave. Par-
king libre. 2 pas de la place des 5 
Cantons, des Halles et des plages. 
Copro 56 lots. Charges 720 €/an. 
Hono charge vendeur. DPE : C
ORPI AGENCE DES 5 CANTONS
05 59 03 04 34

EXCLUSIVITÉ
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Pour se vendre vite et bien, votre logement doit 
être au « top ». C’est-à-dire se présenter sous son 
meilleur jour aux candidats acquéreurs. Aussi ne 
faut-il pas lésiner sur les dépenses vous garan-
tissant un bon retour sur investissement. Certains 
professionnels conseillent toutefois de les limiter 
à 2 ou 3 % du prix de vente. Zoom sur cinq postes 
phares.

1.  Mise en beauté : gagnant à coup sûr
La toute première étape passe par un grand ménage 
afin d’offrir la vision d’un habitat entretenu. Ensuite, dé-
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
raires) - Honoraires Partagés - Honoraires : 
3.62 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : B

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73476.pdf

ANGLET

BAYONNE BAYONNE BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

B-E1D7ZC

B-E1CXBE B-E1F8TQ B-E1BQMA

B-E1ECBX B-E1F4Z3559 000 €

155 000 € 229 000 € 195 000 €

450 000 € 497 000 €

Coup de coeur - pour maison de pp moderne au calme + de 
700 m² de terrain plat. Grde pce vie lumin.,cuis. ouv. contemp., 
insert, 4 ch, Jd pays.,Grde terr. ombr. Gg e19 m². Villa sur dom. 
priv. av pisc. 90 € ch lot/tri. Honos charge vendeur. DPE : D

Bayonne centre ancien, 2ème étg - copro entière. rénovée. Spa-
cieux 2 pcs en TBE, Grde pièce de vie,luminosité. Splendide 
cage d'escalier... Rdce princip. ou investis.t.avisé. Lots copro 
14 dont 7 hab. Ch/an : 660 €. Honos charge vendeur. DPE : D

Exceptionnel-rare. Bayonne St Esprit. Superbe terrain plat, 
expo plein sud,calme-sans vis à vis. Construisez une maison 
indépendante selon vos goûts. Honos charge vendeur. DPE : 
non soumis

Duplex av 2 terrasses Ch avec placards-balcon,  Séjour / sam, 
Cuisine équipée  Vue sur les bois, tranquillité garantie. Sans 
vis-à-vis.Pkg privatif en sous-sol. Vendu loué. Nbre lots copro : 
786 Ch/an : 1372 €. Honos charge vendeur. DPE : D

Quartier apprécié - fond impasse, maison ind TBE- un véritable 
havre de paix... +1000m² de terrain plat ,calme absolu. 4 ch- 
1 en RDC 2 SDO, 2 terrasses- 1couverte, 1 gge- grde annexe 
indép. en dur. Honos charge vendeur. DPE : E

Bayonne Arrousets. Dans 1 environnement calme et résiden-
tiel, véritable coup de coeur pour cette charmante maison. 
Vie de pp avec + de 75m² de pièce de vie avec cheminée.+ de  
700 m² de terrain plat. Honos charge vendeur. DPE : E

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

BAISSE DE PRIX

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73053.pdf
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Cuisine

Des salades composées super rapides

Une  salade composée, c’est simple à préparer et on 
peut changer de recette à chaque fois. On suit les sai-
sons et les fruits et légumes qui se trouvent sur les 
étals nous inspirent. On mixe, on match, et voilà une 
belle salade, prête en très peu de temps, et pleine de 
vitamines. Et pour celles et ceux qui aiment anticiper, 
on prépare sa vinaigrette à l’avance et on la conserve au 
frais dans un shaker hermétique, comme ça, il ne reste 
plus qu’à la sortir et la napper sur votre dîner.
Des gratins express

Un gratin, c’est facile à préparer. Il suffit, en somme, de 
couper ses légumes et de les disposer dans le plat. On 
y met ses restes de riz, de pâtes, de quinoa, enfin ce qui 
traîne dans le réfrigérateur. On ajouter une sauce ou du 
fromage pour gratiner, et le tour est joué, ne reste plus 
qu’à enfourner.

Et si on mangeait cru ?

Tartare, ceviche, poke bowl… Et si on se laissait tenter 
par le cru ? Pas de cuisson, pas de soucis d’une certaine 
façon. Alors on choisit de beaux produits, on prépare 
une sauce qui a du goût et le tour est joué.

Des desserts efficaces

Gâteau express, crème dessert, fruits frais et yaourt : au-
tant de desserts à préparer en moins de 10 minutes. On 
se fait plaisir alors pas question d’y couper ! Pour pré-
parer un gâteau express, le plus simple est de le man-
ger cru, comme le cheesecake qui ne demande pas très 
longtemps à être préparé. Pour un dessert léger, on dis-
pose dans un bol du yaourt ou un crème dessert et on 
vient y disposer tout ce qui nous plaît : granola, fruits 
frais, fruits secs, noisettes, amandes, graine sou pépites 
de chocolat. L’important est de se faire plaisir. Et là en-
core, on peut changer de recette à chaque fois.   n

Les recettes en moins de 10 
minutes pour la rentrée scolaire
Les vacances, c’est terminé ! Difficile de reprendre le rythme du quotidien… et de recommencer à 
préparer le dîner. Pourtant, même avec le speed de la rentrée, il est possible de manger correctement 
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

AGENCE DES ARÈNES 
19, avenue Dubrocq - 64100 Bayonne - 05 59 59 22 36 - agencedesarenes@orpi.com

ARBONNE

ARCANGUES

BIARRITZ BIARRITZ

ARCANGUES

BIARRITZ

B-E1DBG1

B-E1FFBW

B-E1CIMT B-E1E80Y

B-E1FFI9

B-E1C7MU330 000 €

400 000 €

679 000 € 99 000 €

250 000 €

449 000 €

Magnifique terrain de 1500 m², au calme, 
ensoleillé et  à 1 km du bourg. Laissez aller 
votre imagination ! Hono charge vendeur. 
DPE : non requis

Aux portes de Biarritz, jolie maison des 
années 30 en bon état esxposée S/E, au 
calme d'une impasse et proche de  toutes 
les commodités pour vie de famille en 
principal ou secondaire:  transport, scola-
rité, commerces... Hono charge vendeur. 
DPE : D

Belle maison de ville. Double séjour don-
nant sur terrasse, garage,jardin. Paiement 
de 235 000 € et mensualités de 3 700 € 
pour une maison libérée dans 3 ans et un 
paiement étalé sur 10a pour une valeur 
avant décote de 735 000 €.DPE : D Hono 
charge vendeur. DPE : D

Appartement dans une petite coproprié-
té. Bonne exposition, terrasses, cellier et 
place de parking. Quartier calme. Viager 
occupé Mme 82 ans. Gain immédiat de 
90 000 €. Bouquet 99 000 €. et rente men-
suelle de 800 €. Hono charge vendeur. 
DPE : D

Bel emplacement pour ce terrain aux 
portes de Biarritz et proche de toute com-
modité. C.U. opérationnel positif Hono 
charge vendeur. DPE : non requis

BIARRITZ IMPÉRIAL. 50 m de la plage, 
dans une intime maison bourgeoise 19ème,  
appartement T3  rénové, composé d'un 
séjour cuisine et de 2 chambres avec leurs 
salles d'eau.Possibilité d'acheter un Ga-
rage. Hono charge vendeur. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

RARE COUP DE CŒUR

VIAGER OCCUPÉ

NOUVEAUTÉ

VIAGER OCCUPÉ

NOUVEAUTÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73594.pdf

VILLEFRANQUE

B-E1EDWJ 165 000 €

A découvrir sur Villefranque dans un environnement calme et champêtre, un joli terrain viabilisé 
et relié au tout à l'égout. Projet d'une maison de 100 m² + garage à 322 600€. Réelle opportunité. 
Prix 165 000€ Honoraires à la charge du vendeur. DPE : non soumis

EXCLUSIVITÉ

MOUGUERRE

B-E12VG4 589 000 €

Sublime ferme rénovée! Expo principale Sud sans vis-à-vis. 4 chbres + bureau + SDE + SDB  
+ salon avec cheminée ouvrant sur terrasse+grande cuisine aménagée et salle à manger ouvrant 
sur pool-house + arrière cuisine + grand atelier. Option possible : Terrain divisible et construc-
tible en contre-bas de la propriété, de 916 m² pour lequel un CUB vient d'être accordé pour la 
construction d'un bâtiment de 120 m². 589000€ Honoraires à la charge du vendeur. DPE : B

EXCLUSIVITÉ

VILLEFRANQUE BAYONNE

B-E1EGP9 B-E0C6ZB395 000 € 250 000 €

Magnifique maison basque d'environ  
280 m² composée d'un grand salon, d'une 
salle à manger avec cuisine ouverte, 5 
grandes chambres + salle de bain. Au 2ème 
étage un très bel espace à aménager. Hono-
raires à la charge du vendeur. DPE : B

T3, comprenant une entrée avec rangement, 
un séjour ouvrant sur une terrasse de 19 m², 
une cuisine ouverte aménagée, équipée,  
2 chambres, SDE avec wc. Garage, Parking 
+ cave. 250 000€ Honos. à la charge du ven-
deur. 75 Lots - Charges : 1800€/an. DPE : C

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73135.pdf



22 Des femmes et des hommes pour votre bien

SAINT-PIERRE IMMO
15, avenue du Labourd - 64990 Saint-Pierre-d’Irube - 05 59 44 28 08 - stpierre@orpi.com

AGENCE COMPAGNON 
918, rue Hiribehere - 64480 Ustaritz - 05 59 93 16 56 - compagnonustaritz@orange.fr

MOUGUERRE

B-E1D7GG 389 000 €

Située en fond d'impasse, au calme,  cet agréable maison  vous offre de beaux volumes, pièce de 
vie prolongée d'une véranda  de 20 m² , 4 chambres, bureau. Grand garage  avec coin atelier  et 
buanderie. Écoles et commerces à pied. Hono charge vendeur. DPE : C

EXCLUSIVITÉ

BRISCOUS

B-E1FBCR 960 000 €

Sur les hauteurs de Briscous à 10 mns de Bayonne, vous serez séduits par cette magnifique 
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
direct à la forêt de Pignada. Mode de vie à 
pied. charges annuelles 1080 €. Coproprié-
té de 134 lots. Honoraires charge Vendeur. 
DPE : D

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/77153.pdf

ANGLET BAYONNE

B-E15GLH B-E1ER2X375 000 € 135 000 €

Anglet Aritxague, à deux pas des commerces, confortable 4 pièces de 98m², traversant, bénéfi-
ciant d'un double séjour donnant sur terrasse et jardinet de 33 m² avec vue sur le parc. Egale-
ment une deuxième terrasse côté cuisine. Résidence très recherchée et à taille humaine.. Cave 
et place de parking. Vendu loué 1064 € charges comprises. Copropriété de 143 lots. Charges :  
1696 €/an. Hono charge vendeur. DPE : D

Quartier Saint-Léon. Au calme, dans une petite copropriété avec faibles charges, au 2ème et der-
nier étage, appartement mansardé de 50 m² au sol (30 m² Carrez) comprenant un séjour, une 
cuisine aménagée, une salle de bains avec WC, 2 coins nuit et un débarras. Avec cellier/buanderie 
et grenier de 8 m² sur le palier. Travaux de rafraîchissement à prévoir. Rare dans ce quartier si 
recherché. Idéal primo accédants. Copro 16 lots. Charges : 260.63 €/an. Hono charge. DPE : vierge

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73057.pdf
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BOUCAU IMMO 
C.C. «Les Tuileries» - 64340 Boucau - 05 59 64 30 16 - boucau@orpi.com

AGENCE CLÉMENCEAU 
7, avenue François Mauriac  - 64200 Biarritz - 05 59 22 11 80 - agenceclemenceau@orpi.com

TARNOS

TARNOS CENTRE

B-E1EB44

B-E1F8SZ

240 000 €

139 000 €

Tarnos. Spacieux et lumineux appt d'env. 100m². 5 min de BAYONNE et de son futur TRAMBUS ds  
maison divisée au calme absolue. Beaucoup de charme pour ce T3 très facilement transformable 
en T4 avec une pièce de vie de plus de 55m². Rénové en 2017. Ses + :poêle à granules, jardin 
environ 150m². Copro 8 lots dont 4 logements. Charges 229 €/an. Hono charge vendeur. DPE : C

Tarnos Centre. T1 bis de 2015 très facilement transformable en T2. En parfait état, ce bien dis-
pose d'un séjour avec cuisine aménagée/équipée de 16,45 m², un coin nuit avec placards, le tout 
donnant sur une belle terrasse de plus de 10 m². Charges : 90 € / trimestre. Idéal premier achat ou 
investisseur. Son + : Une place de parking sous-sol. Hono charge vendeur. DPE : A

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ

TARNOS

B-E1CQCP 345 000 €

Secteur TARNOS PLAGES. Jolie maison récente de plain-pied  proche des commerces et des 
écoles. Elle comprend : un grand séjour - cuisine américaine de 55m² donnant sur terrasse. Un 
coin nuit séparé avec 4 chambres. . Vous pourrez également profiter d'un cellier de 26 m² trans-
formable en garage très facilement.. Ses plus : nombreux rangements, piscine, terrain de 797 m².. 
Coup de cœur assuré. Hono charge vendeur. DPE : D

EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73475.pdf

BIARRITZ

ANGLET

BIARRITZ BAYONNE

ANGLET

BIARRITZ

4404

4410

4406 4409

4224

4407308 500 €

800 €/mois CC

424 000 € 175 000 €

970 €/mois C.C.

550 000 €

Appartement type 3,  en très bon état, au 
5ème étage. Electroménager ainsi que les 
meubles restent, Idéal investisseur... Une 
grande cave ainsi qu'un garage fermé 
(box). Pas de procédure en cours. Copro-
priété de AD441 lots Charges : 2 400 €/an. 
(290000 € Hors Honoraires) - Honoraires : 
6.38 % TTC à la charge de l’acquéreur.  
DPE : vierge

Dans une jolie résidence avec piscine, 
prés des commodités,  maison composée 
d'une terrasse, d'un séjour avec cuisine 
et WC séparé, à l'étage on retrouve deux 
chambres avec placards et une salle de 
bain. Parking extérieur. Charges locatives 
50 euros (Régul. annuelle) - Hono TTC 
à la charge du locataire 555.62 € dont  
150 € d’hono d’état des lieux. DPE : vierge

Au cœur de Biarritz, venez découvrir ce 
ravissant appartement  en bord de plage. 
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

Belle villa  180 m2 hab., très lumineuse parfaitement entrete-
nue aux prestations soignées  - dbe séjour et cuis ent équipée 
- 6 chambres 3 SDB - garage et abri jardin complètent cette 
villa aux prestations soignées. Hono charge vendeur.  DPE : B

Dans immeuble charme ent réhabilité, T2 de 47 m² au 1er et 
dernier étage, lumineux, neuf, balcon plein sud sur espaces 
verts sans vis-à-vis, cuisine équip. Son + : grand garage boxé. 
Copro 18 lots. Ch 1021€/an. Hono charge vendeur. DPE : vierge

Plein centre ville  proche marché  bus commerces  à 2 pas de 
la faculté - ds bel imm ent rénové avec asce., grand T3 très lu-
mineux séjour et cuis US 23 m2  2 ch avec placard et dresssing. 
Copro 20 lots. Ch. 1476€/an. Hono charge vendeur. DPE : C

Appt 188 m2 ds bel immeuble avec asc, salon salle à manger 
de 54 m2, cuis équip, 4 gd chbres. Dégagement avec poutres 
apparentes placard bibliothèque cellier  lingerie  gd garage et 
pkg. Copro 20 lots ch 3000 €/an. Hono charge vendeur. DPE : D

À 10 min de Bayonne, de l’autoroute et du centre commercial 
Ikéan, charmant appartement composé d’un séjour cuis US 
équip, 2 ch avec placard, 2 pkg ext, terrasse et jardin. Copro 24 
lots. Ch 876 €/an. Hono charge vendeur. DPE : B

EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

EXCLUSIVITÉ EXCLUSIVITÉ

Barème : http://media6.ac3-distribution.com/segments/immo/catalog/images/manufacturers_bareme/73769.pdf



www.orpi.com

14

AGENCE DES ARÈNES
19, avenue Dubrocq
64100 Bayonne
05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

AGENCE RICHARD CAMBO
29, allée Anne de Neubourg
64250 Cambo-les-Bains
05 59 29 75 88
agence-richard@orpi.com

AGENCE SAINT-LÉON
15, av. Raymond de Martres
64100 Bayonne
05 59 57 30 40
agencesaintleon@orpi.com

ATLANTIS IMMOBILIER
30, rue Jules Labat
64100 Bayonne
05 59 59 06 09
atlantis@orpi.com

BERNEX IMMOBILIER
4 bis, avenue de Verdun
64200 Biarritz
05 59 24 43 30
bernexbiarritz@orpi.com

BOUCAU IMMO
C.C. «Les Tuileries»
64340 Boucau
05 59 64 30 16
boucau@orpi.com
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ADOUR OCÉAN
43, avenue de Montbrun
64600 Anglet
05 59 52 95 90
adourocean@orpi.com

AGENCE CLÉMENCEAU
7, avenue François Mauriac
64200 Biarritz
05 59 22 11 80
agence.clemenceau@orange.fr

AGENCE COMPAGNON
918, rue Hiribehere
64480 Ustaritz
05 59 93 16 56
compagnonustaritz@orange.fr

AGENCE DE LA NIVELLE
2, rue Bourousse
64500 Ciboure
05 59 23 81 73
agnivelle@orpi.com

AGENCE DE LA NIVELLE
85, rue Gambetta
64500 Saint-Jean-de-Luz
05 59 24 91 03
agnivelle2@orpi.com

AGENCE 5 CANTONS
6, avenue de la Chambre d’Amour
64600 Anglet
05 59 03 04 34
ag5cantons@orpi.com

AGENCE DU CENTRE
3, avenue de Bayonne
64600 Anglet
05 59 63 86 74
agenceducentreanglet@orpi.com

AGENCE LAROCHEFOUCAULD
44, avenue Larochefoucauld
64600 Anglet
05 59 03 06 70
agencelarochefoucauld@orpi.com

15 CARDINAL IMMOBILIER
7, rue du 49ème RI
64100 Bayonne
05 59 59 48 80
cardinal-immobilier@orpi.com

CLÉ DU LOGIS
12, rue Jacques Laffi tte
64100 Bayonne
05 59 25 30 00
cledulogis@orpi.com

CÔTE BASQUE IMMO
9, boulevard Alsace Lorraine
64100 Bayonne
05 59 55 75 16
cbi@orpi.com

SAINT-MARTIN
33, avenue de Grammont
Espace Saint-Martin
64200 Biarritz
05 59 23 93 29
agencestmartin@orpi.com

SAINT-PIERRE IMMO
15, avenue du Labourd
64990 Saint-Pierre-d’Irube
05 59 44 28 08
stpierre@orpi.com
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21

AGENCE BIDARTEAN
Avenue du Plateau
Résidence Ongi Etorri
64210 Bidart
05 54 03 01 80
bidartean@orpi.com

AGENCE CLÉMENCEAU
125, avenue de la Marne
64200 Biarritz
05 59 41 01 32
agence.clemenceau@orange.fr
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